Par. 3.c.1. **lit.D.** 12 Novitios inter se conueneri non conuenit ; sed silentium iniucem & cum alijs obseruare ; nisi in rebus , in quibus loqui necesse sit , excepto recreationis tempore , de quo iam supra dictum est .

REGVLAE PRAEFEGTI RERVM SPIRITVALIVM.

Tar. 4.c.10

S.7.

a P. 3.c.1.

c.12.

RAEFFECTVS rerum spiritualium cognitionem instituti Societatis , & zelum boni progressus ipsius habeat . & in obedientia , & humilitate exemplum alijs prebeat ,

&

& amabilem se eis exhibeat, ut ad eum omnes con-fugiant, confidenterque sua omnia detegant, & ab eo consolationem, & auxilium sperent in Domino.

2 Instruat nostros priuatim, secundum uniuscuiusque captum, quomodo interius, & exterius se habere debeant, & ad id exhortetur, & in memoriam redigat, & amanter admoneat, ^b præsertim ut puram habeat intentionem diuini seruitij, & familiaritatem cum Deo in spiritualibus deuotionis exercitijs, & zelum sincerum animarum.

3 Petat quem procedendi modum in oratione, & examine habeant, & si contra aliquem defectum examen particolare faciant, & si contra inordinatos affectus propria remedia adhibeant, & in solidis uirtutibus acquirendis, præsertim in obedientia quid obseruent, & de pœnitentijs, & alijs deuotionibus.

4 Sicubi in his a rectitudine deflexerint, eos dirigit, iuxta modum Societatis, erga cuius institutum curet, ut omnes bene affecti sint, & det operam, ut orandi, & meditandi modos, quos docuit P. N. Ignatius in libro exercitiorum retineant; & ut illo libro familiarissime utantur; videatque ne dum nostri deuotionem habere procurant, caput lædant, aut uires corporis nimis debilitent.

5 Versatum ipsum esse oportebit in lectione libro rum spiritualium, & unicuique decernat tempus, ^c c Par. 3. c. 1 & modum cum fructu eos legendi, qui sint faciliores,

res,

30 REGVLAE PRAEFECTI
res, & nostro instituto magis conuenientes.

6 Peculiarem habeat curam consolandi afflitos,
& tepidos exhortandi, remedia pro cuiusque infirmitate, uel necessitate adhibendo, qualia sunt frequenter communicare, plus temporis orationi impendere, exercitia spiritualia facere, plus aliquid paenitentiae assumere, libros aliquos spirituales legere, & similia.

Par. I. c. 2.
§. 2. 7 Parem quoque adhibeat diligentiam, ut Coadiutores temporales quieti sint, & sorte Marthae
d P. 3. c. 2. contenti, & pro eorum captu illos instruat, et my
S. 20 & li. steriaque Rosarij doceat, ut maiore deuotione illud
R. recitare possint.
e P. 4. c. 4.

lit. C. 8 Doceat omnes, ut præmissa oratione, & cum magna reverentia ad sacramentum altaris accedant,
& post eius perceptionem per aliquod temporis spaciū orient, & gratias agant.